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/A nagytakarítás.
j. Püspökünk Szent.István-napi 

beszédjének hatása alatt állok. 
Magát a beszédet méltatni kép
telen vagyok, de érzem annak 
a legnemesebb hazaszeretettől 
átitatott, minden egyes lelket 
betöltő, de egyben könnyet fa- 

" kasztó igazságnak a súlyát, 
mellyelnemtörődömségünkijesz- 
tő rémét állította szemeink elé 
reá mutatva a jövőben köve
tendő egyedül helyes útra. Bár 
hallotta volna püspökünket min< 
den megtévelyedetf s az iijter- 
nacionálé tóv eszméitől meg- 
kótyagosodott ember is, hogy 
helyes útra térvetanulja ~meg- 
azt, „hogy a magyar nemzet 
színeit soha többé el nem hagy
juk, inkább meghalunk, mint* : 
sem azokat holmi 'piros ronggyal 
elcseréljük*.  ~ r

Teljesen megujhödva s meg- 
tisztultan kell hozzáfognunk az 
építés nehéz munkájához, hogy 
azt tökéletesen -be is fejezhes
sük.

Minden egyes embert, aki hi
vatva lesz e nagy ' munkában 
résztvenni, egy kérlelhetetlenül 

-szigora és minden befolyástól 
mentes, bíróság — mondhatnám 

becsület bíróság elé kell ál
lítani. Igazolja magát! S ha á 
gyanúnak csak az árnyéka is 

' hozzáfér, félre kell állítani I
 Sokan bahödnltak. Mtért? . 

zsidó gyerekek rémuralmát, me-' 
lyet magukról teljesen megfeled
kezett s addig is csak nap lopás
ból; élt kömúveslegényeK és. 
dikicslovagok, budapesti jasszok 
s ten^efészruhába bujtatott hajó- 
hintások minden poklokon ke
resztül támogattak Elsősorban 

• tehát feleljenek vezéreink!
Lássuk hány igaz volt közöt
tük !

Másodsorban felelni kell a 
szociáldemokrata párt ama ve- 

-zéreinek, kik támaszkodva a 
szervezett munkásság n^gy ere> 
jére, képesek voltak a pír"fene
vadból álló s*  külföldi tökén 
meghizlalt kommunista vezérek 

. kezére-játszani a hatalmat csak 
azért, hogy saját énjüket ideig- 
óráig tomjénf üstbeburkolhassák, 

: a tömegnek pedig az első napon 
beadhassák azt a maszlagot, hogy 

. .csak a prole-tár hadsereg képes 
. Ma gyár ország területi épségét 

megvédeni. A munkásság felült 
ennek a parasztfogásnak s még 
akkor is lelkesedett, mikor ki
tűnő' vezérei a nemzetköziség 
szolgálatába, jobban mondva 
jármába hajtották, sőt tombolva 
lelkesedett az internaciouále 
gyászos hangjain. — Imádta a 
hamis pénzből készült arany
borjút, elfelejtett ^magyar mivol
tát, amire olyan -büszke volt s 

-taszítsd íjieget kiállton annak, 
aki magyar érzelmeit hangoz
tatni merte. — Szegény, szeren
csétlen magyar, inunkástestvé-

bin keresendő -Adják meg a 
becsületes megélhetéshez szük
séges £ éresetet, ne .uzsorázzák 
ki erejét, tudását és képességét 
svakkor jöhetnek akár hárfán 
eljátszani az internationálét, 
senki sem hallgat rá. *

Gerinctelensegeért, elvfagadá- 
sáért feléljen továbbá . püspö
künk álul oly találóan jellem
zett .szegény*  .középosztályunk 
földi javakban* ’ duskálódó, va
gyonos egyénei, kik'nyomorult, 
fickók felszólítására átaL 
lottók írásban kiadni gyámol
talanságukról a szegénységi bi- 

í zonyitvanyt a mágnásainkkal 
, egyetemben ' nem támogatták 
anyagilag szegényebb társaikat; 
s nem tették ezzel lehetővé a 
közép osztály’ kemény ellenállá
sát, hanem örültek annak, hogy 
szuronyos puskák között 8 er-

- -telmet 1 en p a p ri k a j a negi k fel ügy e- 
..lete mellett .tovább szolgálhat

tak.*  — Szükkeblüségek örök 
szégyenfoltja marad társadal
munknak. Mit tehetett volna kö-

• zéposztólyut javakban is sze
gény többi tagja, látván, hogy 
gerincet vagyonos társai között 
keresve sem talál ? Behódolt, 
mert otthon kenyeret kértek 
sápadt arca, ványadt, elörege
dett, ideggyenge gyermekek s 
ha fájó szivei is, de' lenyelte a 

_2békát — élője tnd'v.% hogy az 
egyedüli' vesztes . fél csak ő 
lehet. '

. Sajnos itt is akadtak azonban

Követeljük az egész vonalon 
az erős kéz működését, melyet 
~ sajnos — nem tapasztaltunk 
igazság szolgáltatásunk körében. 
Kommunista agitátorok még 
mindig szabadon járnak-kelnek, 
ahol csak tehetik ma is agitál*  
nak, anélkül^ hogy felelőségre 
vonatnának; Ma nem lehet pa
ragrafusokon nyargalni, ..ma 
azokat teljes szigorral és gyor
san kell alkalmazni, ha nem 
akarunk poltronok lenni.

Erős kéz oSBzon páratlan igaz
ságot, sújtson de á bűnösre kí
méletlenül,vé^je az ártatlant' 
s vezesse igaz útra a tévelygőt. 
Munkája nyomán vonuljon be 
közéletünkbe *uj  széliem, szűn
jön meg közöttünk minden el
lentét, árasszon, el bennünket 
ragyogó fénykévéivél a. kölcsö
nös egyetértés, megbecsülés, és 
keresztényi szeretet—életéi fa
kasztó tündöklő napja, hogy a 
keserű emlékek romhalmazából 
egy uj, életerős és boldog Ma
gyarország kelljen életre!

HÍREK
— Pataki elvtársat, a rendőr

séget ellenőrző politikai meg-, 
bízottat Gyékényesen több gya
nús és kompromitált alak társa
ságában elfogták ésletartózl attók.

— A városi íáriács ma délelőtt 
tartotta a közgyűlést előkészítő, 
ülését A vízvezetéket is vizdija • 
hat tárgyalták. A yizdljak lég.

sSfiffia

- anyá^Tmef1rpETor^KüIToidr e 
menekülve cserben hagyták.

forradalom-kitörésekor a kor- 
^jnányrud gygJQga kezekben volt. 

. Oda kellett volna serégleni s 
azt a férfiút, kit *a  .sors oly fon-, 
tos polcra emelt, teljes erejükkel 

. támogatni s elkergetni a szoba
tudósokat, vagy ha*'ez.  nem lát
szott célirányosnak, .legalább 
ellensúlyozni azoknak káros! be
folyását. Nem tették, bár látniök 
kellett, mint zuhan az ország 
feltartóztatlanul ama borzalmas 
örvény íeléf^melynek réme: a 
kommunizmus upár előrevetette 
minden jogrendet f énekestől 
felforditö koromsötét árnyékát.

. Hol máradt a bölcs előrelátás, 
hol a gerincesség és hol-á haza
szeretet? Kemény vád, tudom 
és érzem, de fentartom s felelek 

* érte, mert igaz. — Az irigység, 
a féltékenység, a személyes ér
vényesülés démona szállta meg 
vezéreink lelkét abban a sors
döntő pillanatban, s mert ma
gyar a magyart nem tudta meg
érteni, végig kellett szenvednünk 
— a józanul gondolkodni tudó 
hitsorsosaik által is megvetett —. 
hitvány, becstelen és profit éhes

kik ne'hTkövették Társaikat, ha-

~sete?mert. nefe-világosiiottók fel 
idejekorán a munkásságot. Ha 
.Técsülete^ és meggyőződése 
szocialisták voltak, nem lett 
volna szabad félreállani a a jobb 
jövőben bizűi, hanem minden 
erejükkel meg kellett volna 
akadályozni a munkások félre
vezetését, még pedig nem zári 

. ajtók mögötti sirámokkal, hanem 
szokásaikhoz . híven nyílt nép- 
gyülések keretein belül. Jégre 
tett apostolokra nekünk nincs 
szükségünk, ellenben kellenek 
gerinces” munkásvezérek, kik 
becsületes meggyőződésük mel
lett még a vesztőhelyen is ki
tartanak. .. ,

önkénytelenül felvetődik a 
kérdés: mikép volt lehetséges 
az, hogy a józan magyár mun
kást ennyire félre lehetett ve
zetni olyan hamis jelszavakkal, 
melyeknek' helytelen voltáról a 
munkásság zöme is meg volt 
győződve ? .Ezzel a kérdéssel 
más alkalommal bővebben fog
lalkozom. Most csak annyit : a 
fő ok nem a munkásban, hane> 
hanem a munkaadó kapzsiságá-

fgyts szám ára 40. fillér.

- őket le-^bbanr-Pénöngéré v^' ' 
lük ! Becsületes'magyar társa
ságban többé helyük nemjehet!

Felelnie és példásan lakölriia*  ’ , .. ------
-keH-mindazokrrakr kftT-n -Kérjük , azokat, 
sereg, -és a magyar csendőrség 
szétzüllesztésében közremüköd- • 
tek.- Ezek követték el a : legna
gyobb hazaárulást. A tisztító 
munka itt már állítólag kezdetét 
vette. Figyelemmel kísérjük 
majd s ha azt tapasztaljuk, hogy 
egyik-másik szájbőr nagyiparos 
megmenekült, .szóvá tesszük- .— 
Mindenesetre ajánlatos volna, 
hogy a tisztikart ne saját, hanem*  
idegen fegyvernembeli bizottság 
igazolná, annál is inkább, mert 
csak így számíthatunk pártatlan 
eljárásra. — Sok, nagyon s^k 
kifogásolni való lesz úgy a vítt' 
rös katonai mint, a vörösőri 
szolgálatot teljesítettek műkö
désében. Ez azonban a tisztikar 
belügyi nem akarunk beleavat
kozni, de a kritika jogát a maga 
teljes egészében itt isfentartjuk 
magunknak, mert -a rostálás 
eredményétől függ újra létesít 
tendó hadseregünk s újból meg*  
szervezendő csendőrségünk élet
képessége. .

—, A belvárosi: kath. kör 
"könyvtára mindens?dÖstin' 5™ö ■

akiknél .kath. köri könyvek van-: 
nak, hogy ezeket a könyvtár ren
dezése ' miatt behozni szívesked
jenek.

— tyegyegyülés.. Fejérvárme. 
gyé törvényhatósági bizottsága 
szept., hó 1. napján a vármegye
ház nagytermében rendkívüli 
közgyűlést tart.

— Á Budapesten hirdetett sta
táriumot a román parancsnokság 
semmisnek és érvénytelennek nyil
vánította.

— Á békefeltételek. Párisban 
jKóst tanácskoznak a Magyaror- 
sSgnak adandó békefeltétekröl. 
Hir szerint 15000 fából álló had- . 
serege lesz az uj rendszernek, 
vagyis csak eanyi fenntartásába 
egyezik bele az entente.

— Egyenruha-kérdés. A had
ügyminiszter rendeletet adott ki, 
amely szerint a katonaság szolgá
lat kézben a szegedi kormány 
által előirt . ruházatot tartozik 
viselni. Szolgálaton kívül egyelére 
még fez nem kötelező.

£
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Fejérfnegyd Napló.

— Esküvő. Molnár Irénkét Kö
nnyes György e hó 24-én, vasár
nap délután 4 ójakor vezeti oltár
hoz a székesegyházban.

A Cabaré. temetkezési és 
biztosító osztály ezúton is kéri a 
választmányi tagokat, hogy folyó 
hó 23-án szombaton este fé1*_7  

"órákor, saját helyiségükben (Kálóz! 
vendéglő) megjelenni szíveskedje
nek. Úgyszintén kérjük a biztositó 
osztály összes férfi és női tagjait 
hogy vasárnap, azaz 24 én délután 
5 órakor taggyűlést tartunk. .Tekin
tettel az ügy fontosságára, kérjük 
úgy a választmányi, mintáz egye
sületi tagokat a pontos megjéje-; 
riésre. Jegyzöség. - '

Két jegygyűrű eladó. Lövölde
utca 10. Balog László, 2j-l

Teljeseu uj amerikai Íróasztal 
eladó, (redőnyös) Bogdán és Nemes 
üzletében. - 2—1

Két' darab 6 hónapos Sértés- 
eladód S.zéchenyi-utca 94. 3—3

Tankönyv vásárlás, ^\z első és 
harmadik gimnáziumi' osztályok 
jókarban levő tankönyvei méltá
nyos árért a Ferenc József-tér 3. 
szám alatt I. emelet mégvásárol
tatnak.________________ 3—3

Egy pár 43-as uj férfiéig. és 
két varrót szalmazsák eladó. Sttő- 
utca 11. '

— Helyreigazítás. Fejérmegyei 
Napló t. Szerőesztősége! Velinszky 
László Jánosijaién a házassági 
törvénynek 54...szakasza a) pontja 
alapján a házasságkötéskor már 
fennállott elmebetegségé miatt in

—Kegyalapltványok pénzel 
Fejérmegye katholikus közönsé
gét érdekelni fqgja, hogy mi 
történ*  a kegyes alapítványok
kal, a Heteit értékpapírokkal atb.

• -Örömmel nyugtatjuk meg a kö
zönséget, hogy az egész még 
•mindig az adóhivatalnál van. 
Illetőleg : az értékpapírok ott 
maradtak a kegyalapitványi hi
vatalban s a kulcsokat az adó
hivatal őrizte. Forrai likvidáló 

' elvtárs folyton sürgette az el
szállítást Pestre, hirüi adta, hogy 
Fáber Oszkár szörnyen harag- 
szik már, lesz elcsapás, akasztás, 
hiszen az egész országból be
érkeztek már az értékpapírok,- 
egyedül . Fejőrmegyéből nem. 
Azonban a derék tisztviselők’ 
mindig találtak kifogást, amely
nek révén kiszabadultak az el
küldéstől. Végre aztán a rend
szer megdöglött és az alapítvá
nyok hjra rendeltetésüket szol

kamatot az idén nem adhatnak, 
y, jpert- a. tőkék . egyáltalán nem 

' j^mhölcsözt ’ ^hisszük, 
Hhogy igazságos íwmyos 

dolgot cselekszünk,^ha arürde- 
mes férfiak : Hekeíé István és 
Pintér Gyula adóhivatali tiszt
viselők. neveit a legnagyobb 
hála, köszönet és szeretet nevé
ben átadjuk Fejérmegyo érdé-, 
kelt közönségének. .

— Adomány. Műllner Viktor 
helybeli lakos a székesfehérvári és 
/Fejérmegyei hadirokkantak, árvák, 
és özvegyek felsegélyezésére fehér 

— 7_ bankjegyekben- 5000 -koronát (je-
•lenlegi értéke 1000 korona) 'ado
mányozott. A rikkant szövetség 
elnöksége a követésre méltó adó- 

-mányozásért — hálás köszönetét 
fejezi- ki.

— A Lenin-fluk vezéreit, köztük 
Csernyi a fővezért, Tapolcza kör- 

' nyékén elfogták; úgyszintén’ el- 
• — fogták. Szamuely titkárnőjét is.>/A' 

. gyilkos bandát megvasalva Buda
pestre-vitték. ; :

, . Halálozás. Nyáry Józsgfo a 
palotai üli vám^ jcezelöje, élétéíiek 
.80, évében meghalt/— Temetése 

< 23-án y délután- 6 órakor lesz a 
palotát Hfi,gy^zh^hól-a Mégváltó

ffálhatiák Természet hogvJ ditottam:. megtámadási keresetet. 
Ö?i, idéíEd*?  “ s“

zott és közismert vádak se lehet
nek. Ezt kérem a sajtótörvény 
értelmében közzétenni — helyre
igazítás óimén. Farádi. Mária.

-Szfehérvár. város terményátvevő
■ ' . hivatala.

7816|1916. sz.

Hirdetmény.
Az 1919. évi gabonatermés 

feleslegeinek átvétele.
——A—Közélelmezési miniszter 

71045. sz. rendelete értelmében 
felhívom á város területén levő 
termelőket, hogy. 1919. évi ga
bona termésük learátását és ki- 
Ösópeltését 48 örán belüi a vá
rosi terményátvevő hivatalban 
saját jól felfogott érdekükben 

jelentsék be. ~
Figyelmeztetjük. a cséplőgép-

■ tulajdonosokat, hogy, az általuk 
végzett cséplésekről és azok 
eredményeiről hetenkint a yá'

-tr>8Í ■ tprmésátvétefí - hivatalban 
jelentést tenni tartoznak.

Á' bejelentés . sürgősségét aj 
.74099. sz. rendelet indokolja, 
‘üwlvsze

költő vers# iri, melynek. tártálmá 
tr - ' á egy“
fr* , 'pa”f3§IT. éniber szánt-vét a mezőn.

Egyszer csak ekéjének vasa egy 
. kemény tárgyban akad meg. Alig’ 

Ihisz a. szemeinek mikör felemeli: 
egy apró kerésztféle, azón egy 
emberi alak, fölötte e betűk: I. N. 
R, I. Vájjon mi lehet ez ? gondolja 
á szántóvető, aki még sohasem ' 
látott feszületet.' Beviszi a faluba 

< s ott sorrá csodálják a léletet, mig 
végre 'egy igen öreg aggastyán 
kezd visszaemlékezni arra, hogy 
kis gyermekkorában ilyen- keresztet 
lehetett házakban, templomokban 
látni s az emberek valaha Isfen- 

I nek .tisztelték azt, akit a feszület 
ábrázol. És Anastasius Grün fel
sóhajt a verse végén, hogy mikor 
jön el már ez az idő.. 1

Keresztény testvérek, Magyarók I 
hogy ez be ne következzék, hogy 
a kereszténységet egyszerűen el 
ne söpörjék a szabadkőmives pá
holy lovogjai, — akik nem a mi 
fajunkhoz tartoznak — segítsük 
diadalra a Magyarországi Keresz
tény Szocialista Pártot. Éljen a 
Jceresztény Magyarprszág 1

ná —a. . . .Bejelentések, illetve felaján---
lások Városház. í7 emelet 1L.lSz. 
irodában teendők.
^Szfehérvár, 1919; aug. 21. 

'KözMelmezéáí ügyosztály.

-e&etóe-¥áfesunka szigorú és 
^aklatáBtól. hóin.-mentes rekvirá- 
lást elkerülheti. ' .

Székesfehérvár, 1919<aug. 19.
Lipcsey Lajos s. k./ 

h. polgármester. .

Önkéntes árverési 
hirdetmény.

Özv. Grósz Páhfé örökösei
nek megbízása folytán a székes
fehérvári 2102 sz/tkvi. betétben 
'A j 6 sorsz. alatt bevezetett 1 
hold 585 Qöl kiterjedésű szán*  
tót a Kómlóskerti dűlőben és 
ugyanott 7 sorsz. alatt beveze
tett 2 hold 3600-01 kiterjedésű' 
szántót a Hosszuérre fekvő dű
lőben’ folyó hó 24-én délelőtt 10 
órakor Önkéntes árverésen eladni 
fogom.

Az árverési feltételek irodám
ban megtudhatók.

Dr. AngelI Ödön, 
ügyvéd.

Egyházmegyei Könyvn^^ban Székesfebérvárott.Nyomatott az

Pályázati hirdetmény.
A seregélyes! rkath. * iykola- 

szék hatáskörébe tartozó Ziehy- 
njfaíu pasztán megüresedett 
róm. katli. jellegű uradalmi is
kolai tanítónői állásra pályázat- 
Jiirdettetik.
;---------- —Ületmény:

400 korona készpénz fizetés, 
20mérő búza: 210 korona, ,
B mérő rozs: 44'16 kor., 

12 mérő árpa: 52’80 kor., 
21 hold föld használata, be- 

« vétve, bemunkálva 212'00 K, 
4 öl tűzifa: 144'00 korona, 
34 klg. só: 8'16 korona, 
1460 1. tej: 175^20Jorona,^ 
összesen: 1246’32 korona, 

ezenkívül lakás a természetben 
és a müködésóbez törvény ér
telmében esedékes fizetés ki
egészítés.2

Kötelességei', a pusztai min
dennapi és ismétlő tanköteles 
fiú és leány gyermekeket, a tör
vény és rendeleték értelmében 
tanitani; az iskolás gyermekeket 
vasár-.és ünnepnapon a pusztái 
templomba szent misére vezetni, 
ott reájuk felügyelni velük és a 
hívekkel együtt énekelni.

A pályázók kellően felszerelt 
kérvényüket az iskolafenntartó' 
uraság: gróf Zichy Kázmér el
mérje kiállítva a seregélyesi róm. 
kath. iskolaszék elnökéhez 1919. 
évi augusztus 31-ig tartoznak 
beküldeni. —

Az állás kinevezés, után azon
nal elfoglalandó.,, - •

Székesfehérvár város közélelme
zési ügyosztálya. ' ■■■

Felhívás. '-J
Ujböl felhívjuk .Székesfehér

vár város és F.ejérmegye gazda
közönségét, hogy a Gazdakör; 
és a gazdasági szakosztály hatá-. 
rozatai értelmében a nélkülöz
hető zab,, árpa, széna,- valamint 
a levágásra alkalmas (pl. meddő} 
üsző,, tinó és sertéskészleteiket 

. annál-is inkább jelentsék, ille
tőleg ajánlják fél, mert ha a.' 
román katonaság ellátása fela

Szfehérvár város térményátvevő 
hivatala.

7815|19J9. szám. :

Hirdetmény 
a gabona feleslegek beszol

gáltatásáról.
A magyar közélelmezési mi

niszter 72100. ós 74099. sz. ren
deletéi értelmében felhívom e 
város térülőién levő termelőket, 
hogy búza, rozs; árpa és zab 
terményfeleslegeiket 48 órán 
belül Weisz és Túli Haditermény 
bizományos Palotai-utca 44. sz. 
raktárába haladéktalanul szállít
sák be, ahol a gabona átvételé
ről' elismervényt kapnak és 
annak alapján a Közélelmezési 
miniszter által később rendele
tileg megállapítandó, gabonaárak 
kifizettetnek.

1919' augusztus 23,

Figyelmeztetjük a termelőket 
högy gabonafeleslegük beszól, 
gáltatását saját érdekükben mj. 
előbb teljesítsék, mert a 74099 
sz. miniszteri rendelet értelmé
ben a terményfeleslegekből kell 
élelmezni a város nemtermelő 
lakosságát és a román nieg. 
szálló csapatokat, tehát a 
gáltaüte elégtelensége esetén a 
termelők kiteszik magukat an
nak, hogy a gabonafeleslegek, 
összeszeaését a román katonai 
hatóságok fogják szorgalmazni.

Székesfehérvár; 1919. aug.~19,
Llpcsey Lajos, 

polgármester.

Értesítés.
Tisztelettel bejelentjük a nagy, 
érdemű közönségnek, hogy 
Távirda-u. 6. szám alatt
szabó kis iparosok

- termelő szövetkezetét 
megnyitottuk.

Minden e szakmába vágó, . 
'úgy polgári mint katonai r.u-' 
hák elkészítését a legegysze
rűbbtől a legelső kivitelig el
vállalunk.

Tisztelettel—^__  -
A szabó kis iparosok 
termelő szövetkezete.

APRÖHIRDETÉSEIC
Egy szobás lakást konyhával 

keresek szept. Jió. 1-től saját ré- i 
szemre bútorozva vagy annélkűL;. 
ajánlatok ’szóval, vagy írásbán 
Ghyc;zy István alezredeshez, katonai 
állomásparancsnokhoz küldendők.

Uj. .férficipő férfikalapj.. férfi
fehérnemű ‘terményért elcserélem. 
Budai-ut 32; bálra. 3—1 -
-Intelligens' fiatalembe?. gazda-, 

ságba ajánlkozik. Benősülés nincs .

. —C1 pő -frtsüTészekkészi téléTszép1^" 
kivitelben elvállal'- Merev Féléi, . 
■SzSc^nyruJSj ’ “3=T“

Középkorú nő,’ ki'. a háztartás.
minden ágában jártas ajánlkozik 
úri emberhez,.vagy vidéki plébá
niára. Cim a kiadóban. . 3—4F

Égy bejárónő felvétetik déF 
előtti órákra. Haltér 4- 2—1

Égy pár 40 esT uj csizmát ár
páért elcserélek. Hunyadi-utca 5.

2—1


	Z:\Szkennelt-dokumentumok\mikrofilmek\Fejérmegyei-Napló-1919\FN_1919_aug_szet\Area029_0025.tif
	Z:\Szkennelt-dokumentumok\mikrofilmek\Fejérmegyei-Napló-1919\FN_1919_aug_szet\Area029_0026.tif

